UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK NGỌK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP
V/v triển khai một số nhiệm vụ

trước Tết Dương lịch 2025, chào

mừng Đại hội Đảng bộ xã Đăk

Ngọk lần thứ III, nhiệm kỳ 2025-

2030

Đăk Ngọk, ngày      tháng      năm

Kính gửi:

 - Các đơn vị trường học trên địa bàn xã;

- Trạm y tế xã;

- Ban quản lý các thôn.

Thực hiện Kết luận số 131-KL/ĐU, ngày 17/12/2024 của Đảng ủy xã Đăk Ngọk

về kết luận Hội nghị triển khai mọt số công việc chuẩn bị và tổ chức Đại hội Đại biểu

Đảng bộ xã Đăk Ngọk khoá III, nhiệm kỳ 2025-2030;

Để đảm bảo công tác chuẩn bị đón Tết Dương lịch năm 2025, chào mừng Đại

hội Đại biểu Đảng bộ xã Đăk Ngọk khoá III, nhiệm kỳ 2025-2030; UBND xã Đăk

Ngọk đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ban quản lý các thôn triển khai thực hiện một số

nhiệm vụ sau:

1. Về công tác vệ sinh môi trường:

- Tuyên truyền, vận động nhân dân tổ chức ra quân dọn dẹp vệ sinh đường làng,

ngõ xóm; chỉnh trang nhà cửa; chăm sóc các tuyến đường hoa; dọn vệ sinh xung

quanh khuôn viên nhà văn hóa thôn đảm bảo cảnh quan môi trường “Sáng-Xanh-

Sạch-Đẹp”.

- Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày 28/12/2024 đến ngày 05/01/2025.

2. Về công tác treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền:

- Đối với các cơ quan, đơn vị: Kiểm tra, thay thế các khẩu hiệu tuyên truyền,

thực hiện treo cờ Tổ quốc, hồng kỳ, cờ phướn tại trụ sở.

- Đối với Ban quản lý các thôn:

+ Tuyên truyên, vận động nhân dân treo cờ Tổ quốc trước cổng nhà, chủ động

thay thế những cờ đã cũ rách, bạc màu để đảm bảo tính trang trọng.

+ Kiểm tra, thay thế các khẩu hiệu tuyên truyền tại Nhà văn hóa thôn, thực hiện

treo cờ Tổ quốc, cờ phướn tại nhà văn hóa thôn theo quy định.

- Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày 31/12/2024 đến hết ngày 10/01/2025.

3. Về khẩu hiệu tuyên truyền:

- Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Đăk Ngọk, lần thứ III, nhiệm

kỳ 2025-2030!

UBND-TH 2

- Đảng bộ, chính quyền và Nhân dân các dân tộc xã Đăk Ngọk đoàn kết quyết

tâm phấn đấu giữ vững các tiêu chí đã đạt xã nông thôn mới nâng cao, phấn đấu xây

dựng xã nông thôn mới kiểu mẫu!

- Đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước, lập thành tích chào mừng Đại hội

Đại biểu Đảng bộ xã Đăk Ngọk lần thứ III, đại hội Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025-

2030 tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng!

- Đảng bộ, chính quyền và Nhân dân các dân tộc xã Đăk Ngọk quyết tâm thực

hiện thắng lợi nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ III, nhiệm kỳ 2025-

2030!

Nhận được công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, BQL các thôn khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTĐU – HĐND xã ;

- Chi bộ các thôn;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Hiền

		2024-12-26T16:06:10+0700

		2024-12-26T16:22:38+0700

		2024-12-26T16:39:06+0700

		2024-12-26T16:39:06+0700

		2024-12-26T16:39:06+0700

		2024-12-26T16:39:06+0700

		2024-12-26T16:39:06+0700